平成 15 年 12 月

東京都中央区日本橋室町１丁目５番３号

 販 売 中 止 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により下記製品を在庫限りで販売中止させて頂き

ますので、ご案内申し上げます。

今後とも、弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

○販売中止品目   シチコリン注Ｈ「わかもと」
             脳代謝改善・膵炎治療薬＜シチコリン＞製剤

商品名 規格包装 統一商品コード
シチコリン注Ｈ「わかもと」 25%(1000mg) 4mL X 50A ２４３－３１３２１－９

※シチコリン注射液「わかもと」の下記製品は継続販売しております。

    5%(100mg)、12.5%(250mg)、25%(500mg)各規格の 2mL×50A 包装

○販売中止時期  平成 16 年 3 月末日頃

以 上

WAKAMOTO PHARMACEUTICAL CO.,LTD.